
Na osnovu člana 36. Zakona o prevozu tereta u drumskom saobraćaju („Službeni glasnik 

RSˮ, br. 68/15 i 41/18) i člana 42. stav 1. Zakona o Vladi („Službeni glasnik RS”, br. 55/05, 71/05 

- ispravka, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - US, 72/12, 7/14 - US, 44/14 i 30/18 - dr. zakon), 

 Vlada donosi  

 

UREDBU  

O IZMENAMA UREDBE O RASPODELI  

STRANIH DOZVOLA ZA MEĐUNARODNI PREVOZ TERETA  

 

Član 1. 

 

U Uredbi o raspodeli stranih dozvola za međunarodni prevoz tereta („Službeni glasnik RSˮ, 

br. 111/22 i 144/22), u članu 32. stav 1. reči: „2023. godineˮ zamenjuju se rečima: „2024. godineˮ. 

U stavu 2. reči: „2023. godineˮ zamenjuju se rečima: „2024. godineˮ. 

 

 

Član 2. 

 

Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

Republike Srbije”. 

 

 

05 Broj: 110-2705/2023 

U Beogradu, 30. marta 2023. godine 
 

V L A D A 

 

 PREDSEDNIK 

 

Ana Brnabić, s.r. 

 

 

 

 

 


